
N O S  C O C K T A I L S
C R E A T I O N S

9

12

Prix nets, taxes et service compris.

SANGRIA MAISON AU BYRRH
Sirop maison aux épices & fleur de sureau,
Byrrh, eau gazeuse 

GIN FIZZ
Gin Yu Gin, citron pressé, 
sucre de canne, blanc d'oeuf, eau gazeuse

PASSIONNÉMENT 
Rhum Acto 1903 (Panamá) 6ans, 
sirop de fruit de la passion, ginger beer

MOJITO THUIRINOIS
Byrrh, sirop d’hibiscus, sirop de menthe maison,
menthe fraîche, rhum ambré Gouverneur XO 10ans,
citron vert, eau gazeuse

TANGERIN PEATED SOUR
Whisky The Deacon (tourbé), sirop de
mandarine, sirop de vanille maison, jus de
citron & blanc d’oeuf
(Possibilité de le réaliser avec whisky non
tourbé)

SOUR CATALAN 
Byrrh, Mezcal Mahani, Liqueur de griotte,
citron vert, blanc d'oeuf HUGO'S SPRITZ

Saint Germain (liqueur de fleurs de
sureau), Prosecco, eau gazeuse 

12

12

12

12

12

TWISTED ESPRESSO MARTINI
Black Tears Rhum (rhum infusé au café),
Bailey’s, Kahlúa (liqueur de café), espresso 
(fumé, sous cloche) 

14

PORNSTAR MARTINI
Vodka “Bistro Vodka” infusée maison à la
vanille, Pang (liqueur de fruits de la
passion), sirop de vanille maison, citron vert,
champagne

12

ITALICUS SPRITZ
Italicus (liqueur de Bergamote), Prosecco, 
eau gazeuse 

12

N O S  M O C K T A I L S

ORANGE SPRITZ HIBISCUS 
Sirop d'Orange Spritz, sirop
d'hibiscus, jus de citron, tonic

T'AS LA PÊCHE COCO 
Sirop de pêche, jus d'orange SiBio,
lait de coco, sorbet coco

KING’S PEAR
Yu No (Gin sans alcool au Yuzu), Nectar de
Poire SiBio, jus de citron, sirop de sucre
de canne, vanille 

8,9
PASSIONNÉMENT VIRGIN
Rhum sans alcool Sober Spirits, 
sirop de fruits de la passion, ginger beer

LE NEGRONI DU BISTROT
Léonce Rouge (vermouth artisanal), Bitter, 
Gin Yu Gin

12

Cocktail sans alcool

LA VIE EN ROSE 2.0
Sirop d’orange spritz, fleur de sureau,
rosé, eau gazeuse

9

RHUM’BA VERDE 12
Rhum Acto 1903 (Panamá),basilic, jus de
citron vert, sucre de canne & sirop de
miel maison

VIRGIN AMARETTO SOUR
Amaretto sans alcool Sober Spirits, 
jus de citron, sirop de sucre de canne,
blanc d’oeuf

MELON FIZZ
Sirop de melon, limonade, sirop de
citron, jus d’orange SibBio



N O S  B O I S S O N S

Prix nets, taxes et service compris.

S O F T S  &  S O D A S
Perrier (33cl)
Coca-Cola (33cl)
Coca-Cola Zero (33cl)
Ice Tea (33cl)
Limonade Artisanale (25cl)
(brasserie Cap d’Ona)
Tonic London Essence (20cl)
Ginger Ale London Essence (20cl)
Ginger Beer London Essence (20cl)
Orange Pressée
Citron Pressé 
Suze Tonic 0% (sans alcool)
Sirop à leau
Fraise, Grenadine, Fruit de la passion,
Menthe, Citron, Pêche, Hibiscus,
Orgeat, Violette, 
Fleur de Sureau 

J U S  D E  F R U I T S  B I O
&  L O C A U X
Orange, 100% pur jus
Pomme, 100% pur jus 
Pêche Blanche, Nectar
Abricot, Nectar
Poire, Nectar
Tomate, 100% pur jus

L E S  E A U X

Vittel
San Pellegrino

L E S  B I È R E S

Estrella Galicia, Blonde
Moritz Epidor, Triple Malt
ZEF Blanche, 
(Brasserie 5Bis (artisanale) à Leucate)

Monaco
Panaché 

À  L A  P R E S S I O N 50cl25cl
3,9
4,5
4,5

3,9
3,9

6,9
7,5
7,5

7,5
7,5

Cap D’ona
Brasserie Artisanale Ceret

Brune (25cl)
Blonde IPA (25cl)
NEIPA Yuzu Grenade (25cl)

B I È R E S  B O U T E I L L E S

7,5

Estrella 0% Sans Alcool (25cl) 3,9

La Brasserie 5Bis 
Brasserie Artisanale à Port la Nouvelle

ZEF Blonde au Gingembre (33cl) 7,9

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

3,9
3,9
3,9
4,8
4,8
4,5
2,5

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

50cl 1L
3,9
3,9

4,9
4,9

La Senior Voltor 
Brasserie Artisanale à Prats de Mollo (66)

Senior Voltor (33cl) 7,9

Brasserie Ambar 
Brasserie Espagnole

IPA (33cl) 5,9
Brasserie Moritz
Brasserie Espagnole

 Blonde (33cl) 5,9

6,9
6,9



Prix nets, taxes et service compris.

LES APÉRITIFS & DIGESTIFS
Martini Blanc / Rouge (6cl)
Vermouth Blanc Vermeil (6cl)
(Vermouth Artisanal)
Vermouth Rouge Leonce (6cl)
(Vermouth Artisanal)
Suze (6cl)
Pastis/Ricard (2cl)
Pastis Artisanal Vermeil (2cl) 
Anisette Artisanale (2cl)
Byrrh (6cl)
Byrrh Grand Quinquina (6cl)
Byrrh Tonic (12cl)
Kir Vin Blanc (12cl) 
Kir Royal (12cl)
Coupe de Champagne (12cl)
Rivesaltes Ambré  ou Tuilé (6cl)
Muscat de Rivesaltes (6cl)
Banyuls Rimage 2021 (6cl)
Banyuls Tradition 2018 (6cl)
Maury Doux Padri One 2010 (6cl)
(Clos des Vins d’Amour) 
Les Calas Citron ou Orange (33cl)
(Domaine de la Mer Blanche 
à Argelès S/Mer)

4
5

5

4
3
4
3
5
8
6
7
12
12
6,9
5,5
6,9
9,5
9,5

4,5

Les Whiskies
7
12
12
12
12
12
9

Jameson (Irlande)
Duke Bourbon (Kentucky)
The Deacon Peated (Écosse)
Nikka Tailored (Japon)
Ichiros Malt (Japon)
Lot N40 (Canada)
Irish Coffee

2cl 4cl
9
18
18
18
18
18

LES GINS
Yu Gin  
Gin Vermeil
Ki No Bi (Japon)
Monkey 47 (Allemagne)

2cl 4cl
8
8
16
15

LES RHUMS
12
8

12
12
8
12
12

2cl 4cl
18
10

18
18
12
18
18

Zacapa Solera (Guatemala)
Gouverneur XO 10Ans
(Saint-Martin)
La Hechicera (Colombie)
La Hechicera Banane
Acto 1903
Rhum Fauve Vermeil  
Rhum Fauve (Martinique)

ARMAGNAC
Baco VSOP Bas Armagnac
(Récapet)
"M" XO Bas Armagnac
Marquesteau & Co

8

10

2cl 4cl
12

16

LES CRÈMES & CELLOS 

Bailey’s
Bumbu (crème de Rhum)
Crème de Menthe, Citron & Mandarine
(Cabanel-Carcassonne)

Liqueur de Sapin
Liqueur de Fruits de la Passion
Liqueur de Whisky-châtaigne 
Liqueur de Pain d’épices

Caviarcello (Orange Caviar)
(Domaine de la Mer Blanche Argelès)

6cl
8
11
8

10
10
10
10

11

4cl

COGNAC
Cognac VSOP
(Monnet) 8

2cl 4cl
12



T H É S  D A M M A N N  F R È R E S

N O S  B O I S S O N S  C H A U D E S

Prix nets, taxes et service compris.

L E S  C A F É S  &
C H O C O L A T S

English Breakfast
Darjeeling
Earl Grey YinZhen 
4 Fruits Rouges
(groseilles fraise, framboise, cerise)
Jardin Bleu
(fraise, rhubarbe, fraise des bois)
Coquelicot Gourmand
(coquelicot, amande, biscuit, vanille)

Thé noir

Thés Verts & Thés Blancs
Thé Vert Menthe
Thé Vert Yunnan
Miss Dammann
Thé Blanc Passion des Fleurs 
(groseilles fraise, framboise, cerise)

Tisanes 
Verveine
Camomille
Bali (litchi, rose, pamplemousse,
pêche de vigne)

Roiboos & Carcadet
Citrus
Passion/framboise

Espresso “Cremoso”
80% Arabica, 20% Robusta
Rond & équilibré

Espresso “Brésil”
100% Arabica
Notes de noisette & noix, rond & lacté

Espresso Ristretto
Déca
Noisette
Café au lait
Cappuccino

Café Viennois
Chocolat Chaud
Chocolat Viennois

Affogato du Bistrot 
Irish Coffee

2,5

2,5

2,5
2,5
2,5
3,5
4,5

4,5
4,5
4,5

5,5
9

4,5


